

BASIN KUPÖRLERİ

26 Ekim 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kız Öğrencilere Diyarbakır Gezisi



BİNGÖL Pir Ali Bey **Kız Yurdu** öğrencileri, katıldıkları gezi programı ile Diyarbakır'ın tarihi ve turistik mekânlarını ziyaret ettiler. Bingöl İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen organizasyonda, Pir Aile Bey Kız Yurdu öğrencileri

Diyarbakır'ın tarihi mekânlarını görme imkânı buldu.

Pir Ali Bey **Kız Yurdu** öğrencilerinden oluşan kabile, gezi programı kapsamında Diyarbakır'ın tarihi, kültürel ve turistik mekânlarını dolaştı. Geziye katılan öğrenciler,

Diyarbakır gezisi ile farklı tarihi mekânları görmekten dolayı memnuniyetlerini dile getirerek bu tür etkinliklerin devam etmesini temenni ettiklerini söylediler.

Kaynak:
HABER MERKEZİ



Vali Aktaş'tan, Pertev Paşa **KYK** **Kız Öğrenci Yurdu**'na ziyaret

KOCAELİ Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, **Kredi Yurtlar Kurumuna (KYK)** bağlı **öğrenci yurtlarında** denetimlerini sürdüren Vali Aktaş, Körfez ilçesinde bulunan Pertev Paşa **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nu ziyaret etti. Körfez İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Çetin Malkoç, Körfez Olimpiyat Gençlik Merkezi Müdürü Bahadır Aligül ve **Yurt** Müdürü Reyhan Turhan tarafından

karşılanan Vali Aktaş, yemekhane ve ortak kullanım alanlarında incelemelerde bulundu.

BAŞARILAR DİLEDİ

Vali Aktaş'a, **yurdun** fiziki durumu, koşulları, öğrencilere yönelik verilen hizmetler ve çalışmalar hakkında bilgi verildi. **Yurtta** kalan öğrencilerin istek ve sorunlarını da dinleyen Vali Aktaş, gençlere eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi. **(BÜLTEN)**

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Gençlik ve Spor Bakanlığı Pertev Paşa **KYK Kız Öğrenci Yurdu**nda incelemelerde bulundu

Beyşehir'de öğrenciler kan bağışında bulundu



Beyşehir ilçesinde Üniversite öğrencileri ve yurt personeli kan bağışı yaptı. Yükseköğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kan bağışı kampanyası düzenlendi. Türk Kızılay

Derneğince "Bir kan, bir can" sloganıyla düzenlenen kampanyaya yurtlarda kalan ve Ali Akkanat Kampüsü ile Huğlu Mahallesi'ndeki fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencilerin yanı sıra yurt personeli de destek

verdi. Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurt Müdürü Mustafa Songül, kan bağışının önemine dikkati çekerek, bağışta bulunan öğrenciler ile personeline teşekkür etti. AA



Beyşehir'de öğrenciler kan bağışında bulundu

■ Beyşehir ilçesinde üniversite öğrencileri ve yurt personeli kan bağışı yaptı. Yükseköğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**'na bağlı Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kan bağışı kampanyası düzenlendi. Türk Kızılay Derneğince "Bir kan, bir can" sloganıyla düzenlenen kampanyaya yurtlarda kalan ve Ali Ak-

kanat Kampüsü ile Huğlu Mahallesi'ndeki fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencilerin yanı sıra yurt personeli de destek verdi. Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurt Müdürü Mustafa Songül, kan bağışının önemine dikkati çekerek, bağışta bulunan öğrenciler ile personele teşekkür etti. **AA**



Evinin Sultanları Projesi Heyecanla devam ediyor



Gençlik ve Spor Bakanlığının İl Müdürlüklerinde uyguladığı ve Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından da büyük bir şekilde desteklenen Evinin Sultanları Projesi kapsamında Meram Kız Öğrenci Yurdu'nda barınan öğrencilerimiz Meram Gödene Gençlik Merkezinde voleybol antrenmanlarına başladılar. Meram Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü yetkilileri sporsever kızlarımızın bu çalışmaya verdiği desteğin ve heyecanlarının kendilerini mutlu ettiğini ifade ettiler (Spor Servisi)

Beyşehir’de üniversiteliler kan bağışında bulundu

Beyşehir ilçesinde üniversite öğrencileri ve yurt personeli kan bağışı yaptı.

Yükseköğretim **Kredi ve Yurtlar Kurumu**’na bağlı Beyşehir ve Eşrefoğlu yurtlarında kan bağışı kampanyası düzenlendi.

Türk Kızılay Derneğince “Bir kan, bir can” sloganıyla düzenlenen kampanyaya yurtlarda ka-

lan ve Ali Akkanat Kampüsü ile Huğlu Mahallesi’ndeki fakülte ve yüksekokullarda öğrenim gören öğrencilerin yanı sıra yurt personeli de destek verdi. Beyşehir ve Eşrefoğlu Yurt Müdürü Mustafa Songül, kan bağışının önemine dikkati çekerek, bağışta bulunan öğrenciler ile personeline teşekkür etti. ■ AA





PROTOKOL KURALLARI EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI

HABER MERKEZİ

Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde görev yapan personellere yönelik "Protokol Kuralları Eğitimi Semineri" yapıldı.

Mersin üniversitesi iletişim fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan tarafından verilen eğitimde; yaşam alanlarının, protokolün altın kuralları, selamlama, saygı, söze başlama, sözü bitirme, hitap ve tanışma, telefon konuşmaları, kılık, kıyafet kuralları, ziyaret, görüşme, randevular, yabancı konuklarla ilişkiler, üstün ziyareti, taşıt protokolü, toplantı protokolü, konuk karşılama

protokolü başlıkları ile ilgili bilgilendirme yapılırken, davet ve ziyaretlerde ev sahiplerinin görev ve sorumluluklarına değinilen eğitimde, görgü kuralları ve temsil ile ilgili de örnekler verildi.

Mersin **Kız Öğrenci Yurdu** Konferans salonunda toplam 700 personelin katılımı ile gerçekleştirilen eğitim soru cevap bölümünün ardından, Mersin Gençlik ve Spor İl Müdürü Göksun Öz tarafından, katkılarından dolayı Mersin üniversitesi iletişim fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Ahmet Taylan'a teşekkür plaketi takdim edildi.

